
 

Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
 

Татарстан Республикасы 

АЛЕКСЕЕВСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «БАЛАЛАР ИҖАТ ҮЗӘГЕ» 

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

422900, РТ,  п.г.т. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38, тел. 2-31-85, факс 2-40-43, E-mail: alekscdt@mail.ru 

 

 

Приказ 

« 14 » декабря 2017 г.                                                          № 89-ОД 
 

О проведении новогоднего представления  

 «Новогодние приключения или волшебство только начинается» 
 

В соответствии с  Планом работы Центра детского творчества на 2017 – 2018 

учебный год,  в целях  создания условий для развития творческих способностей у 

детей через активную деятельность при подготовке к новогоднему празднику  

приказываю: 

1. Провести 22 декабря 2017 года в 13.00 часов на базе Центра детского творчества 

праздник «Новогодние приключения или волшебство только начинается» для 

обучающихся объединений Центра детского творчества (далее – Праздник). 

2. Назначить ответственными: 

- за разработку сценария и проведение праздника: Каябордина Ю.С., методист; 

- за подготовку инвентаря и атрибутов: Галимова А.Ф.., художник-оформитель; 

- за оформление кабинета: педагоги дополнительного образования - Зимняков С.Г., 

Романченко О.В.; Плеханова В.А. 

- за музыкальное оформление, фото и видеосъемка: Лисин И.А., педагог 

дополнительного образования; 

- за жизнь и здоровье детей: педагоги дополнительного образования.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста  Каябордину 

Ю.С. 

 
 

 

mailto:alekscdt@mail.ru

